Puiffe autem Mifenatcm ecclefiam tunc Neapolitane vnitam ex eo cöiicitur,

quod iurifdiétio in ea deftru&ta ecclefia , eiufque agro per Neapolitanum , ,

Epifcopum exerceretur , cum enim (vt idem Ioannes Diaconus in a&tis

translationis Sanéti Soffii ait) Ioannes Abbas monafterii SanétiSeuerini

Neapolis decreuiffet corpus Sancti Soffii martyris in Mifeno iam deftru

&o perquircre;illudque corrpertum Neapolim in fuum monafteriü tranf

ferr£,facultatem petiit anno 92o.à Stephano Neapolitano Epifcopo illud

perquirendi,ac inuentum Neapolim deferendi, cuius iuris erat ea deftru

&ta ciuitas,fic enim ait authoris.” - - - - -

Sed quia mom fore caxomicum exißimauit ab/quepomtjficali licentia;otius et iuriu erat

slluc tram/mi5ere,per auxilium Domimi,/acerdotem me£ indolispr£ceptorem /wp

plicamdo direxit domino Stephano Epifcopo, quatemu//, diuima largitate donatus

mumere täto,tamq;pr«clarofuiffet,permiff&m eius,im/uo mona/ferio collocaretur.

º 12 I6.

*MAGISTER THOMAS S.R.E. fubdiaconus,& Notarius Ele&us Neapo

litanus,Vicecancellarius fuit Innocentii tertii Pontif. Max. anno 12 16. vt

Onufrius Panuinius,& Alfonfus Ciacconiusin eorum libris de Romanis

Pontificibus,& Cardinalibus teftantur.
--

1217. -

3PETRVS DE SVRRENTO Archiepifcopus Neapolitanus præfuit eccle

fiæ Neapolitanæ Honorio tertio Rom.Pontif. anno enim I 2 17.cum adhuc

Eleétus effet,& ante eius confecrationem, cum confenfu eius Capituli có

firmat immunitates,& exemptiones ab Anfelmo Archiepifcopo eius præ

deceffore conceffas Cimiliarchae, & Côgregationi Sanëri Saluatoris maio

ris Neapolitanæ ecclcfiae , vt ex eius diplomatc fub datum Neapoli anno
- 11217.

-
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' ,'■ 2i7.die . . Septembris Ind. 6. quodfic incipit. º -

Petrus Dei gratia Neapolitamus Eleéìus,dileéiis im Domimofijt Cimiliarcb£,& fra

tribus Congregationi, SanäiSaluatoris imperpetuum , fubfcribiturautem hunc

in modum. - - - -

Ego Petrum Neapolitamus Eleâus. -

Subeodem etiam Honorio tertio anno 1225.præfuiffe comperimus,in arehi

' uio enim maioris Salernitanæ ecclefiæ habetur mentio Petri Neapolitani

Archiepifcopi anno 1 225.

Vixit quoque fub Gregorio nono Pontifice,adqucm is Pontifex decretalem

fcripfit epiftolamin cap.fin.de feruis non ordinandis , & fi Archiepifcopi

momen ibi non exprimatur,fedtantummodò Gregorius 9. Archiepifcopo

Neapolitano inibi legatur.' - - -

Fuit autem hic diligentiffimus paftor,vtinfignia eius', quæ fùperfunt monu

menta fignificant.Eo enim præfule cum maximus hæreticorum numerus